Директору МБВ(С)ОУ В(С)ОШ №185
 Ситниковой Л.Л.
[bookmark: _GoBack]_____________________________________,
(ФИО законного представителя)
______________________________________
проживающего (ей) по адресу
[bookmark: bookmark0]Заявление
[bookmark: bookmark1]Я,	____________________
(фамилия, имя, отчество)
являющийся (являющаяся) несовершеннолетнему (несовершеннолетней)
 законным представителем, прошу разрешить моему ребенку участвовать в индивидуальном отборе обучающихся для приема МБВ(С)ОУ В(С)ОШ №185 для получения среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов.

	Фамилия, имя, отчество обучающегося

	Дата и место рождения обучающегося

	ФИО отца

	ФИО матери

	Класс универсального профиля с углубленным изучением отдельных предметов, для приема в который организован индивидуальный отбор обучающихся.
	1) Параллель
2) Углубленное изучение предметов______________________________

	Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права зачисления обучающегося в класс с углубленным изучением отдельных учебных предметов.
	Нужное подчеркнуть
1) победители и призеры Всероссийских, региональных, муниципальных олимпиад по учебным предметам либо предметам профильного обучения;
2) участники конкурсов научно-исследовательских работ или проектов по учебному предмету, изучаемому углубленно.

Дата
Подпись	/________________________________________/
Контактная информация (телефон, эл. почта)_________________________________________________________
Индивидуальный отбор обучающихся осуществляется по личному заявлению родителей (законных представителей) обучающегося при предъявлении оригинала документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя), либо оригинала документа, удостоверяющего личность иностранного гражданина в Российской Федерации в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25 июля 2002 года № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации».

Приложение №1
Регистрационный номер №___ от_________________

Директору МБВ(С)ОУ В(С)ОШ №185
 Ситниковой Л.Л.
_____________________________________,
(ФИО совершеннолетнего заявителя)
______________________________________
проживающего (ей) по адресу
Заявление
      Прошу принять участие в индивидуальном отборе обучающихся для приема МБВ(С)ОУ В(С)ОШ №185 для получения среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов.

	Фамилия, имя, отчество обучающегося

	Дата и место рождения обучающегося

	Класс универсального профиля с углубленным изучением отдельных предметов, для приема в который организован индивидуальный отбор обучающихся.
	1) Параллель
2) Углубленное изучение предметов______________________________

	Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права зачисления обучающегося в класс с углубленным изучением отдельных учебных предметов.
	Нужное подчеркнуть
1) победители и призеры Всероссийских, региональных, муниципальных олимпиад по учебным предметам либо предметам профильного обучения;
2) участники конкурсов научно-исследовательских работ или проектов по учебному предмету, изучаемому углубленно.

Дата
Подпись	/_____________________________________/
Контактная информация (телефон, эл. почта)__________________________________________________________
Индивидуальный отбор обучающихся осуществляется по личному заявлению совершеннлетнего обучающегося при предъявлении оригинала документа, удостоверяющего личность, либо оригинала документа, удостоверяющего личность иностранного гражданина в Российской Федерации в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25 июля 2002 года № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации».
Регистрационный номер №___ от_________________